
Společenství vlastníků třída Edvarda Beneše 574 

Zápis z výborové schůze konané dne 27.1.2020 

Účast výboru: JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, Václav Houska, Ing. Karel Marek 

Hosté: Anders 

V Hradci Králové dne 27.1.2020 

Předmět jednání: 

 Výbor projednal všechny body usnesení ze Shromáždění vlastníků ze dne 12.12.2019 

a stanovil termíny jejich plnění. Konstatoval, že většina úkolů které se týká PBŘ byla 

již splněna. 

 Výbor projednal plnění smlouvy mezi SVJ a Statutárním městem HK ve věci smlouvy 

o zajištění územního a stavebního řízení. Výbor rozhodl, že zastupovat SVJ ve věcech 

stavebního a územního řízení bude JUDr. Rudolf Ježek (předseda) a souhlas 

s revitalizací zajistí Milan Dufek (člen výboru). 

 Výbor projednal zprávu Hasičského záchranného sboru Hradec Králové, která byla 

prováděn na přelomu roku 2019 v našich společných prostorách se zaměřením na 

PBŘ. Závěrem protokolu bylo uvedeno bez zjevných nedostatků. Všichni členové 

výboru protokol podepsali. 

 Výbor projednal dle usnesení, osazení všech pater hasicími přístroji. Rozhodl o tom, 

že osloví firmu pana Smetany, který by měl zajistit i polepení dveří kouřovou  páskou. 

Pověřil pp. Dufka a Housku k dalšímu jednání. 

 Výbor projednával výměnu zvonkového systému, který byl rovněž schválen a byla 

navýšena cena za dílo. Pověřil předsedu k dalšímu jednání. 

 Výbor projednal převzetí a funkčnost kamerového systému. 

 Výbor projednal opravy interiéru výtahů. 

 

Usnesení: 
- Houska, Dufek – hasicí přístroje 
- Ježek – zvonky 
- všichni – plnění usnesení ze Shromáždění 


